ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  97 /TB-UBND             Đức Phổ, ngày  19 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

bổ sung thành phần tham gia Đoàn công tác

 đi họp Hội đồng hương  theo Kế hoạch số 24/KH-UBND

 ngày 13/02/2025 của UBND thị xã

Theo chỉ đạo của Thường trực Thị ủy, để đảm đảm bảo thành phần đoàn

công tác của thị xã Đức Phổ dự họp mặt Hội đồng hương Đức Phổ và Hội đồng

hương Quảng Ngãi tại Thành phố Hồ Chí Minh theo Kế hoạch số 24/KH-UBND

ngày 13/02/2025 của UBND thị xã Đức Phổ,

UBND thị xã Đức Phổ bổ sung thành phần tham gia Đoàn công tác đi họp

Hội đồng hương tại Thành phố Hồ Chí Minh theo Kế hoạch số 24/KH-UBND

ngày 13/02/2025 của UBND thị xã, cụ thể như sau:

I. Thành phần bổ sung:

1. Đồng chí Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch UBND thị xã

2. Đồng chí Nguyễn Hữu Tuấn, Trưởng phòng Nội vụ;

3. Đồng chí Đinh Hữu Toàn, Chánh Thanh tra thị xã;

4. Đồng chí Phùng Thanh Liễu, Viện trưởng VKSND thị xã;

5. Đồng chí Nguyễn Văn Thống, Phó trưởng phòng TNMT thị xã.

II. Các nội dung không điều chỉnh tại Thông báo này thực hiện theo Kế

hoạch số 24/KH-UBND ngày 13/02/2025 của UBND thị xã Đức Phổ.

Văn phòng HĐND và UBND thị xã, các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các đồng chí có tên ở mục I thực hiện Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy (B/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Các ông (bà) tại mục I;

- Các đơn vị có thành viên tham gia;

- VP: Chánh, PC, KT VP;

- Lưu: VT, CVChiến.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-03-10T15:04:22+0700

		2025-03-10T15:07:20+0700